PROGRAM
Nazov:,Predskuskové sustredenie — ast™

Miesto konaniaDetaSované pracovisko Justhej akadémie SR v Oms3eni

Datum konanial0.01.2012 — 13.01.2012

10.01.2012 (utorok)

Praktické zruénosti buduceho prokuratora (rozbor modelovych procenych situacii a postupov)

Lektor: JUDr. Jan Zanovit, PhD., externy ¢len pedagogického zboru
Justtnej akadémie SR, zastupca 3pecialneho prokuratdrad
Specialnej prokuratary

09.15 hod. — 10.00 hod. prichod, registracia
10.00 hod. — 12.00 hod praktické céenie
12.00 hod. — 13.00 hod. obed

13.00 hod. — 15.00 hod. praktické cviéenie
15.00 hod. — 15.30 hod. prestavka

15.30 hod. — 17.30 hod. praktické ad\@nie
17.45 hod. vEera

11.01.2012 (streda)

Rozbor procesnych situacii na zaklade konkrétnehoksitkového stavu, Studium spisu a priprava

trestnych podani prokuratora, pisomné vyhotovenie mcesnych Ukonov prokuratora,

konzultacie pisomnych vyhotoveni s lektorom

Lektor: JUDr. Jan Zanovit, PhD., externy ¢len pedagogického zboru
Justtne] akadémie SR, zastupca 3pecialneho prokuratdrad
Specialnej prokuratary

08.00 hod. — 09.00 hod. fiaky

09.00 hod. —10.30 hod. praktické &@nie
10.30 hod. — 10.45 hod. prestavka
10.45 hod. — 12.30 hod. praktické aiénie
12.30 hod. — 13.30 hod. obed

13.30 hod. — 15.00 hod. praktické cvic¢enie
15.00 hod. — 15.30 hod. prestavka
15.30 hod. — 17.30 hod. praktické cvienie

17.45 hod. viéera



12.01.2012 (Stvrtok)

Praktické zruénosti buduceho prokuratora (rozbor modelovych procenych situacii a postupov)

Lektori:

08.00 hod
09.00 hod
10.30 hod
10.45 hod
12.30 hod
13.30 hod
15.00 hod
15.30 hod

.—09.00 hod.
.—10.30 hod.
.—10.45 hod.
.—12.30 hod.
.—13.30 hod.
. —15.00 hod.
.—15.30 hod.
.—17.30 hod.

17.45 hod.

13.01.2012 (piatok)

JUDr. Terézia Triznova, prokuratorka netrestného odboru, GP SR
JUDr. Maria Drexlerova, prokuratorka netrestného odboru, GP SR,
extern&lenka pedagogického zboru Jaetj akadémie SR

fiajky
praktické &énie
prestavka
praktické aiénie
obed
praktické cvi¢enie
prestavka
praktické cvienie
véera

Rozbor procesnych situdcii na zaklade konkrétnehoksitkového stavu, Stidium spisu a priprava

netrestnych podani

prokuratora, pisomné vyhotovenieprocesnych ukonov prokuratora,

konzultacie pisomnych vyhotoveni s lektormi

Lektori:

08.00 hod
09.00 hod
10.30 hod
10.45 hod
12.30 hod
13.30 hod
15.00 hod
15.30 hod

.—09.00 hod.
.—10.30 hod.
.—10.45 hod.
.—12.30 hod.
.—13.30 hod.
.—15.00 hod.
.—15.30 hod.
.—17.30 hod.

17.45 hod.

JUDr. Terézia Triznova, prokuratorka netrestného odboru, GP SR
JUDr. Maria Drexlerova, prokuratorka netrestného odboru, GP SR,
extern&lenka pedagogického zboru Jaegj akadémie SR

fiajky

praktické cénie

prestavka

praktické aiénie

obed
praktické cvi¢enie

prestavka
praktické cvienie, zaver sustredenia
véera



